
 

 

UCHWAŁA NR III/11/2024 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024, poz. 609 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy Brojce Nr L/373/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brojce na rok 2024: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 282.268,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 43.792,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 11.792,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały. 

4. Zmniejsza się plan przychodów budżetowych o kwotę 250.268,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Brojce Nr L/373/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Łakomy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3040



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/11/2024 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

DOCHODY 

 

    WŁASNE 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 205 733,00 205 733,00 

 01045  Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 0,00 205 733,00 205 733,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 42 461,00 42 461,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 163 272,00 163 272,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

913 000,00 17 429,66 930 429,66 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

913 000,00 17 429,66 930 429,66 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 913 000,00 17 429,66 930 429,66 
852   Pomoc społeczna 8 000,00 32 000,00 40 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 000,00 32 000,00 40 000,00 
  0830 Wpływy z usług 8 000,00 32 000,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 0,00 19 106,00 19 106,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 19 106,00 19 106,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14 106,00 14 106,00 
Razem: 926 000,00 282 268,66 1 208 268,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3040



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/11/2024 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

WYDATKI 

 

    POROZUMIENIA JST 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 707,91 1 792,09 16 500,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 707,91 1 792,09 16 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 707,91 1 792,09 16 500,00 

Razem: 14 707,91 1 792,09 16 500,00 

 

 

WŁASNE 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 1 400,00 10 000,00 11 400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 900,00 1 000,00 1 900,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 900,00 1 000,00 1 900,00 

 85195  Pozostała działalność 500,00 9 000,00 9 500,00 
  4260 Zakup energii 500,00 9 000,00 9 500,00 

852   Pomoc społeczna 306 235,34 32 000,00 338 235,34 
 85202  Domy pomocy społecznej 306 235,34 32 000,00 338 235,34 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
306 235,34 32 000,00 338 235,34 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 28 000,00 -11 792,09 16 207,91 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 000,00 -11 792,09 16 207,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -11 792,09 16 207,91 

Razem: 335 635,34 30 207,91 365 843,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3040



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/2024 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

PRZYCHODY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

163 456,77 0,00 163 456,77 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 100 000,00 - 250 268,66 1 849 731,34 

 Razem: 2 263 456,77 -250 268,66 2 013 188,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3040


		2024-06-11T11:27:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




